

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

### Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 2 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní nariadujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- „Moyzesova ulica – parkoviská BD 392, 394, Dubnica nad Váhom“

a zároveň na **06.04.2018 o 14,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní je: 140.000,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 23.03.2018

ochrana osobných  
údajov

.....

riaditeľ spoločnosti

# **VINKstav, s.r.o., Papradno 2, 018 13 Papradno**

IČO:44389256 DIČ:2022681485 IČ DPH:SK2022681485

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.  
Nádražná 4007  
018 41 Dubnica nad Váhom

Papradno, 29.03.2018

Vec : CENOVÁ PONUKA

V zmysle Vašej výzvy zo dňa 23.03.2018, Vám predkladáme cenovú ponuku na zákazku:  
"Mojzesova ulica - parkoviská pred 392, 394, Dubnica nad Váhom."

S pozdravom

**VINKstav, s.r.o.**  
018 13 Papradno 2 ①  
IČO: 44 389 256, IČ DPH: SK2022681485  
tel.: 0903 566 155  
il.com  
ochrana osobných  
údajov  
konateľ za spoločnosť

Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.  
Číslo účtu:SK31111000000 1040815006

e-mail: vinkstav.sro@mail.com  
tel. č. : 0903 566 155

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Mojzesova ulica - parkoviská pred 392,394

**Objekt:**

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

VINKstav, sro, Papradno 2, 018 13 Papradno

IČO: 44389256

IČ DPH:SK2022681485

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	141 425,73
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>141 425,73</b>
DPH základná 20,00% z	28 285,15
DPH znížená 20,00% z	
<b>Cena s DPH</b>	<b>169 710,88</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**VINKstav, s.r.o.**

018 13 Papradno 2

IČO: 44 389 256, IČ DPH: SK2022681485

tel.: 0903 566 155

e-mail: vinkstav.sro@t-sm.sk

ochrana osobných  
údajov

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Mojzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: VINKstav, sro, Papradno 2, 018 13 Papradno

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>141 425,73</b>	<b>169 710,88</b>
1	SO 100 - Spevnené plochy - situácia I	141 425,73	169 710,88
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>141 425,73</b>	<b>169 710,88</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Mojzesova ulica - parkoviská pred 392,394

**Objekt:** SO 100 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

VINKstav, sro, Papradno 2, 018 13 Papradno

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

IČO: 44389256

IČ DPH:SK2022681485

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu			141 425,73
Ostatné náklady			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>141 425,73</b>
DPH základná	20,00%	z	28 285,15
zmišená	20,00%	z	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>169 710,88</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Mojzesova ulica - parkoviská pred 392,394  
Objekt: SO 100 - Spevnené plochy  
Miesto: Dubnica nad Váhom  
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom  
Zhotoviteľ: VINKstav, sro, Papradno 2, 018 13 Papradno

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>141 425,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	139 699,06
1 - ZEMNE PRÁCE	29 477,11
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	63,00
5 - KOMUNIKÁCIE	73 342,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	36 816,79
PRÁCE A DODÁVKY M	1 726,67
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 726,67
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>141 425,73</b>

# ROZPOČET

Stavba: Mojzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: VINKstav, sro, Papradno 2, 018 13 Papradno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

141 425,73

### PRÁCE A DODÁVKY HSV

139 699,06

#### 1 - ZEMNÉ PRÁCE

29 477,11

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	15,000	4,93	73,95
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	15,000	7,30	109,50
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	19,170	1,16	22,24
4	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 350 mm, do 200 m2	m2	19,170	42,00	805,14
5	221	11310-7246	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 300 mm, nad 200 m2	m2	228,620	4,60	1 051,65
6	221	11310-7249	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	228,620	0,85	194,33
7	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	856,970	4,00	3 427,88
8	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	401,150	1,70	681,96
9	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 746,600	0,95	1 659,27
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	500,550	4,44	2 222,44
11	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	63,900	24,30	1 552,77
12	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	276,900	4,30	1 190,67
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	502,680	4,85	2 438,00
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	276,900	5,80	1 606,02
15	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	1,420	1,80	2,56
16	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	502,680	0,72	361,93
17	001	17120-1208	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost. odpad	m3	502,680	19,70	9 902,80
18	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	60,350	3,00	181,05
19	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	488,480	0,55	268,66
20	MAT	005 724100	Zmes trávna Midí Grasrenov	kg	19,540	8,80	171,95
21	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	488,480	0,35	170,97
22	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	488,480	1,30	635,02
23	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	488,480	0,68	332,17
24	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	488,480	0,10	48,85
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	488,480	0,02	9,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	488,480	0,07	31,75
27	MAT	252 431010	Roundup	lit	0,344	15,00	5,16
28	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,014	155,00	2,17
29	MAT	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,014	630,00	8,82
30	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	488,480	0,13	63,50
31	MAT	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	4,880	18,00	87,84
32	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	9,770	16,00	156,32
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							<b>63,00</b>
33	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov doprav. značiek ocel. so zabet.	kus	7,000	9,00	63,00
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							<b>73 342,16</b>
34	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	304,590	1,73	526,94
35	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 20 cm	m2	1 177,180	6,70	7 887,11
36	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 25 cm	m2	304,590	8,30	2 528,10
37	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6 , hr. 15 cm	m2	1 177,180	12,63	14 867,78
38	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný 1 kg/m2	m2	1 177,180	0,60	706,31
39	221	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	2 034,150	13,00	26 443,95
40	221	57714-1222	Betón asfalt. ložný ACl 22 hr. 5 cm	m2	1 177,180	12,00	14 126,16
41	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	304,590	9,00	2 741,31
42	MAT	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	319,500	11,00	3 514,50
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>36 816,79</b>
43	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	7,000	16,00	112,00
44	MAT	404 440053	Značky dopravné reflexné	kus	7,000	23,00	161,00
45	MAT	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 + svorky + krytka	ks	7,000	245,00	1 715,00
46	221	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky dočasné značenie	cel	0,710	1 100,00	781,00
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	259,150	1,05	272,11
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	24,140	16,20	391,07
49	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	259,150	0,10	25,92
50	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	24,140	1,00	24,14
51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	28,400	6,00	170,40
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	29,110	3,90	113,53
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	440,200	7,90	3 477,58
54	MAT	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	444,460	6,00	2 666,76
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	27,260	115,00	3 134,90
56	221	96600-5111	Rozobratie zvislého dopravného značenia so stĺpikmi osadenými s betónovými pätkami	ks	3,000	13,50	40,50
57	221	96600-7113	Odstránenie vodorovného značenia, frézovaním farby z plochy	m2	35,500	5,40	191,70



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	221	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	282,330	18,90	5 336,04
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	282,330	3,70	1 044,62
60	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.-z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	282,330	38,00	10 728,54
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 339,580	4,80	6 429,98
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							<b>1 726,67</b>
<b>M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach</b>							<b>1 726,67</b>
62	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,075	86,42	6,48
63	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	2,660	128,00	340,48
64	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	53,250	0,60	31,95
65	946	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	53,250	3,71	197,56
66	946	46051-0271	Žlab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	53,250	21,60	1 150,20

**STAŠA –stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o.**  
Šoltésovej 1717/236 , 017 01 Považská Bystrica

**TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.**  
Nádražná 4007, P.O.BOX 121  
01841 Dubnica nad Váhom

V Považskej Bystrici, 03.04.2018

**Cenová ponuka - Moyzesova ulica - parkoviská pred 392, 394, Dubnica nad Váhom .**

Na základe Vašich požiadaviek Vám predkladáme cenovú ponuku na - Moyzesova ulica - parkoviská pred 392, 394, Dubnica nad Váhom

V cenovej ponuke sú zahrnuté všetky práce a dodávky materiálu.

s pozdravom

ochrana osobných  
údajov

konateľ spoločnosti

**STAŠA**  
stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o.  
Šoltésovej 1717/236  
017 01 Považská Bystrica  
IČO: 36 342 335, IČ DPH: SK2021946839

STAŠA-stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o. je zapísaná v Obch. registri na Okresnom súde v Trenčíne odd. Sro, vložka č. 15422/R

**IČO : 36 342 335**

**DIČ: 2021946839**

**IČ DPH : SK2021946839**

**Tel.: +421/42/432 45 80**

**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľna Pov. Bystrica

**Fax.: +421/42/432 45 80**

**Číslo účtu:**SK12 0900 0000 000362663872

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

**Objekt:**

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská IČ DPH:SK2021946839

IČO: 36342335

IČO DPH:SK2021946839

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

144 770,52

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**144 770,52**

DPH základná 20,00% z

28 954,10

znižená 20,00% z

**Cena s DPH**

v

**EUR**

**173 724,62**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

ochrana osobných  
údajov

017 01 Považská Bystrica  
IČO: 36342335, IČ DPH: SK2021946839

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom  
Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Pc

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>144 770,52</b>	<b>173 724,62</b>
1	SO 100 - Spevnené plochy - situácia I	144 770,52	173 724,62
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>144 770,52</b>	<b>173 724,62</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Považská Bystrica

IČO: 36342335

IČO DPH:SK2021946839

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				144 770,52
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>144 770,52</b>
DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z		28 954,10
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>173 724,62</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ochrana osobných  
údajov

5/2020

IČO: 36342335, IČO DPH: SK2021946839

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

**Objekt:** SO 100 - Spevnené plochy

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom  
Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701 Dubnica nad Váhom

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>144 770,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	143 006,96
1 - ZEMNE PRÁCE	29 939,87
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	63,70
5 - KOMUNIKÁCIE	75 372,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	37 630,90
PRÁCE A DODÁVKY M	1 763,56
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 763,56
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>144 770,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: STAŠA - stavebno-obchodná spoločnosť, s.r.o., Šoltésovej 1717/236, 01701

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

144 770,52

### PRÁCE A DODÁVKY HSV

143 006,96

#### 1 - ZEMNE PRÁCE

29 939,87

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	15,000	5,05	75,75
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	15,000	7,45	111,75
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betónu, dlaždíc alebo tvárnic	m2	19,170	1,19	22,81
4	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 350 mm, do 200 m2	m2	19,170	43,00	824,31
5	221	11310-7246	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 300 mm, nad 200 m2	m2	228,620	4,70	1 074,51
6	221	11310-7249	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	228,620	0,87	198,90
7	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	856,970	4,13	3 539,29
8	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	401,150	1,71	685,97
9	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 746,600	0,91	1 589,41
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	500,550	4,48	2 242,46
11	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	63,900	24,92	1 592,39
12	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	276,900	4,40	1 218,36
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	502,680	4,90	2 463,13
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	276,900	5,94	1 644,79
15	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% P5	m3	1,420	1,81	2,57
16	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	502,680	0,75	377,01
17	001	17120-1208	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost. odpad	m3	502,680	19,90	10 003,33
18	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	60,350	3,07	185,27
19	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	488,480	0,55	268,66
20	MAT	005 724100	Zmes trávna Midí Grasrenov	kg	19,540	9,00	175,86
21	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	488,480	0,37	180,74
22	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	488,480	1,35	659,45
23	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	488,480	0,65	317,51
24	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	488,480	0,15	73,27
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	488,480	0,03	14,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	488,480	0,09	43,96
27	MAT	252 431010	Roundup	lit	0,344	14,50	4,99
28	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,014	156,00	2,18
29	MAT	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,014	635,00	8,89
30	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	488,480	0,18	87,93
31	MAT	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	4,880	19,55	95,40
32	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	9,770	15,80	154,37
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							<b>63,70</b>
33	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov doprav. značiek oceľ. so zabet.	kus	7,000	9,10	63,70
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							<b>75 372,49</b>
34	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	304,590	1,80	548,26
35	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 20 cm	m2	1 177,180	6,80	8 004,82
36	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 25 cm	m2	304,590	8,50	2 589,02
37	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6 , hr. 15 cm	m2	1 177,180	12,85	15 126,76
38	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný 1 kg/m2	m2	1 177,180	0,65	765,17
39	221	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	2 034,150	13,30	27 054,20
40	221	57714-1222	Betón asfalt. ložný ACL 22 hr. 5 cm	m2	1 177,180	12,57	14 797,15
41	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	304,590	9,13	2 780,91
42	MAT	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	319,500	11,60	3 706,20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>37 630,90</b>
43	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	7,000	15,90	111,30
44	MAT	404 440053	Značky dopravné reflexné	kus	7,000	24,20	169,40
45	MAT	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 + svorky + krytka	ks	7,000	250,00	1 750,00
46	221	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky dočasné značenie	cel	0,710	1 126,80	800,03
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	259,150	1,08	279,88
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	24,140	16,60	400,72
49	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	259,150	0,10	25,92
50	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	24,140	1,06	25,59
51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	28,400	6,13	174,09
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	29,110	3,90	113,53
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	440,200	8,13	3 578,83
54	MAT	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	444,460	6,15	2 733,43
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	27,260	115,00	3 134,90
56	221	96600-5111	Rozobratie zvislého dopravného značenia so stĺpikmi osadenými s betónovými pätkami	ks	3,000	13,80	41,40
57	221	96600-7113	Odstránenie vodorovného značenia, frézovaním farby z plochy	m2	35,500	5,50	195,25



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	221	97908-4216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	282,330	19,40	5 477,20
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	282,330	3,80	1 072,85
60	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.-z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	282,330	38,90	10 982,64
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 339,580	4,90	6 563,94
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							<b>1 763,56</b>
<b>M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach</b>							<b>1 763,56</b>
62	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,075	88,50	6,64
63	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	2,660	131,00	348,46
64	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	53,250	0,65	34,61
65	946	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	53,250	3,75	199,69
66	946	46051-0271	Žlab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	53,250	22,05	1 174,16

**Valaško SK s.r.o.**

M. R. Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

IČO: 36 307 157

DIČ: 2020176301

IČ DPH: SK 2020176301

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.  
Nádražná 4007  
018 41 Dubnica nad Váhom

Považská Bystrica, 05.04.2018

**Vec : Cenová ponuka .**

Na základe Vašej výzvy, Vám v prílohe predkladáme cenovú ponuku na akciu : "Moyzesova ulica - parkoviská pred 392, 394, Dubnica nad Váhom".

Ďakujeme, že ste nás oslovili, tešíme sa na budúcu spoluprácu.

s pozdravom

VA  
017  
IČO:

ochrana osobných  
údajov

konateľ spoločnosti

Príloha : Cenová ponuka

Tel.: +421/42/432 11 12

Fax.: +421/42/432 26 80

E mail: valassko.sk@mail.t-com.sk

Valaško SK s.r.o. je zapísaná v Obch. registri na Okresnom súde v Trenčíne odd. Sro, vložka č. 11389/R

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., Považská Bystrica  
Číslo účtu IBAN: SK05 1100 0000 0026 2370 2489

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

**Objekt:**

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

Valašsko SK s.r.o., M.R.Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

IČO: 36 307 15

IČ DPH:SK2020176301

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

143 776,90

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**143 776,90**

DPH základná 20,00% z

28 755,38

znižená 20,00% z

**Cena s DPH**

v

**EUR**

**172 532,28**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ochrana osobných  
údajov



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Valašsko SK s.r.o., M.R.Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>143 776,90</b>	<b>172 532,28</b>
1	SO 100 - Spevnené plochy - situácia I	143 776,90	172 532,28
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>143 776,90</b>	<b>172 532,28</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

Valaško SK s.r.o., M.R.Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36312941

IČ DPH:SK2020115592

IČO: 36 307 157

IČ DPH:SK2020176301

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu			143 776,90
Ostatné náklady			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>143 776,90</b>
DPH základná	20,00%	z	
znižená	20,00%	z	28 755,38
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>172 532,28</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ochrana osobných  
údajov



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

**Objekt:** SO 100 - Spevnené plochy

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom  
Zhotoviteľ: Valaško SK s.r.o., M.R.Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>143 776,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	142 027,75
1 - ZEMNE PRÁCE	29 748,80
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	64,40
5 - KOMUNIKÁCIE	74 816,91
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	37 397,64
PRÁCE A DODÁVKY M	1 749,15
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 749,15
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>143 776,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská pred 392,394

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Valaško SK s.r.o., M.R.Štefánika 139, 017 01 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

143 776,90

### PRÁCE A DODÁVKY HSV

142 027,75

#### 1 - ZEMNE PRÁCE

29 748,80

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	15,000	5,01	75,15
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	15,000	7,40	111,00
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	19,170	1,18	22,62
4	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. siet'. hr. 350 mm, do 200 m2	m2	19,170	42,70	818,56
5	221	11310-7246	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 300 mm, nad 200 m2	m2	228,620	4,70	1 074,51
6	221	11310-7249	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	228,620	0,86	196,61
7	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	856,970	4,10	3 513,58
8	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	401,150	1,70	681,96
9	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 746,600	0,90	1 571,94
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	500,550	4,45	2 227,45
11	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	63,900	24,75	1 581,53
12	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	276,900	4,37	1 210,05
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	502,680	4,95	2 488,27
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	276,900	5,90	1 633,71
15	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	1,420	1,80	2,56
16	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	502,680	0,73	366,96
17	001	17120-1208	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.- hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	502,680	19,80	9 953,06
18	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	60,350	3,05	184,07
19	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	488,480	0,56	273,55
20	MAT	005 724100	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	19,540	8,95	174,88
21	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	488,480	0,36	175,85
22	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	488,480	1,32	644,79
23	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	488,480	0,69	337,05
24	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	488,480	0,10	48,85
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	488,480	0,02	9,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	488,480	0,07	31,75
27	MAT	252 431010	Roundup	lit	0,344	15,20	5,23
28	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,014	158,00	2,21
29	MAT	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,014	640,90	8,97
30	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	488,480	0,15	73,27
31	MAT	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	4,880	19,00	92,72
32	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	9,770	16,00	156,32
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							<b>64,40</b>
33	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov doprav. značiek ocel. so zabet.	kus	7,000	9,20	64,40
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							<b>74 816,91</b>
34	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	304,590	1,70	517,80
35	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 20 cm	m2	1 177,180	6,70	7 887,11
36	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 25 cm	m2	304,590	8,45	2 573,79
37	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6 , hr. 15 cm	m2	1 177,180	12,80	15 067,90
38	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný 1 kg/m2	m2	1 177,180	0,61	718,08
39	221	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	2 034,150	13,22	26 891,46
40	221	57714-1222	Betón asfalt. ložný ACI 22 hr. 5 cm	m2	1 177,180	12,50	14 714,75
41	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	304,590	9,10	2 771,77
42	MAT	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	319,500	11,50	3 674,25
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>37 397,64</b>
43	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	7,000	15,80	110,60
44	MAT	404 440053	Značky dopravné reflexné	kus	7,000	24,00	168,00
45	MAT	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 + svorky + krytka	ks	7,000	249,00	1 743,00
46	221	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky dočasné značenie	cel	0,710	1 119,00	794,49
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary 5. 12 cm	m	259,150	1,07	277,29
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	24,140	16,48	397,83
49	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	259,150	0,10	25,92
50	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	24,140	1,05	25,35
51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	28,400	6,10	173,24
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	29,110	3,90	113,53
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	440,200	8,05	3 543,61
54	MAT	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	444,460	6,10	2 711,21
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	27,260	114,00	3 107,64
56	221	96600-5111	Rozobratie zvislého dopravného značenia so stĺpikmi osadenými s betónovými pätkami	ks	3,000	13,70	41,10
57	221	96600-7113	Odstránenie vodorovného značenia, frézovaním farby z plochy	m2	35,500	5,50	195,25



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	221	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	282,330	19,20	5 420,74
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	282,330	3,80	1 072,85
60	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	282,330	38,65	10 912,05
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 339,580	4,90	6 563,94
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							<b>1 749,15</b>
<b>M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach</b>							<b>1 749,15</b>
62	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,075	87,80	6,59
63	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	2,660	130,00	345,80
64	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	53,250	0,62	33,02
65	946	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	53,250	3,71	197,56
66	946	46051-0271	Žlab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	53,250	21,90	1 166,18

### Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk

Názov predmetu obstarávania: **Moyzesova ulica – parkoviská BD 392, 394, Dubnica nad Váhom**

Druh predmetu obstarávania: práce

Číslo CPV: 45223300 – 9

Zaslanie žiadosti o cenovú ponuku dňa: 23.03.2018

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 06.04.2018 o 12,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	VINKstav, s. r. o. Papradno	141.425,73		
2.	Valašsko SK, s. r. o. Považská Bystrica	143.776,90		
3.	STAŠA – stav.-obch.spol.,s.r.o. Považská Bystrica	144.770,52		

Uchádzač s najnižšou ponukou: **VINKstav, s. r. o., Papradno**

#### Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Štěrba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

ochrana osobných  
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 06.04.2018

## ZMLUVA O DIELO

číslo: 060418.....

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

### ZMLUVNÉ STRANY

- 1, **Objednávateľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**  
**Sídlo:** Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom  
**Zastúpená:** Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ  
František MIKOLÁŠEK – konateľ  
**Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických:** **Ing. Stanislav ŠTĚRBA**  
**Bankové spojenie:** VÚB, a. s.  
**Číslo účtu:** SK75 0200 0000 0035 6870 7555  
**IČO:** 36 312 941  
**DIČ:** 2020115592  
**IČ DPH:** SK2020115592  
**Zápis:** Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R  
(ďalej ako „objednávateľ“)
- 2, **Zhotoviteľ:** **VINKstav, s. r. o.**  
**Sídlo:** 018 13 Papradno 2  
**Zastúpená:** Ing. Vincent KŇAŽKO - konateľ  
**Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických:** **Ing. Vincent KŇAŽKO**  
**Bankové spojenie:** UniCredit Bank, a. s.  
**Číslo účtu:** SK31 1110 0000 0104 0815  
**IČO:** 44 389 256  
**DIČ:** 2022681485  
**IČ DPH:** SK2022681485  
**Zápis:** Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 20708/R  
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

### Článok I.

#### Predmet zmluvy

- 1, Predmetom tejto zmluvy o dielo je dodávka prác:  
- **Moyzesova ulica – parkoviská BD 392, 394, Dubnica nad Váhom**
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo na základe vypracovanej cenovej ponuky a projektovej dokumentácie. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
- 3, Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
- 4, Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.

- 5, Všetky zmeny voči projektovej dokumentácii, práce navyše, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávateľom. Zmeny projektu môže nariadiť len objednávateľ. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

## Článok II.

### Čas plnenia

- 1, Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:  
Termín začatia prác: máj 2018  
Termín dokončenia prác: august 2018  
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
- 2, Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:  
a, ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ  
b, pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa  
c, v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku.
- 3, Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto článku bode 2, písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

## Článok III.

### Cena dodávky a platenie

- 1, Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet obstarávania, ktorý je predmetom tejto zmluvy o dielo, vo výške  
**141.425,73 Eur bez DPH**  
**28.285,15 Eur 20% DPH**  
**169.710,88 Eur s DPH (slovom: jednostošesťdesiatdeväťtisícšesťstodesať Eur 88 centov)**
- 2, Objávateľ neposkytne na realizáciu diela zhotoviteľovi žiadnu zálohu. Fakturácia bude uskutočnená po ukončení diela. Úhrada faktúry bude vykonaná na základe preberacieho protokolu (článok VI, odsek 2 tejto zmluvy), potvrdeného zodpovedným zamestnancom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 3, Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
- 4, Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych s technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
- 5, Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

## **Článok IV.**

### **Platobné podmienky**

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

- 1, Fakturácia bude uskutočňovaná formou čiastkových faktúr po ukončení jednotlivých etáp prác. Podkladom pre vypracovanie čiastkových faktúr bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ doručí objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach, ktoré musia spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Na všetkých faktúrach, dodacích listoch, spisoch a iných podkladoch musí zhotoviteľ uvádzať aj názov projektu.
- 2, Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

## **Článok V.**

### **Podmienky zhotovenia diela**

- 1, Zhotoviteľ určí najneskôr 1 deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác osobu odborného stavebného dozoru a kontaktnú osobu zodpovednú za realizáciu diela.
- 2, Zhotoviteľ bude počas celej realizácie viesť stavebný denník.
- 3, Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4, Doklady pre záber verejného priestranstva zabezpečí objednávateľ.
- 5, Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

## **Článok VI.**

### **Odobranie a prevzatie diela**

- 1, Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
- 2, O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa a zástupca objednávateľa.
- 3, Dielo sa považuje za vykonané a odovzdané (dodané) riadne a včas bez vád podľa tejto zmluvy aj v prípade, ak objednávateľ alebo odborný stavebný dozor stavby bezdôvodne nepodpíše Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v lehote 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zhotoviteľa na podpísanie tohto protokolu.

## **Článok VII.**

### **Záručná doba a záruka**

- 1, Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

- 2, Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
  - a, záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a stavebným dozorom a platí **36 mesiacov**.
  - b, zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

### **Článok VIII.**

#### **Zmluvné pokuty**

- 1, V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnené vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
- 3, V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie väd z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
- 4, Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5% celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

### **Článok IX.**

#### **Odstúpenie od zmluvy**

- 1, Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
- 2, Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
  - a, projektovú dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
  - b, dokumentáciu, ktorú obdržia od objednávateľa k vykonaniu diela
  - c, ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti

### **Článok X.**

#### **Osobitné dojednania**

- 1, Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
- 3, Pri porušení záväzku mlčanlivosti je zhotoviteľ objednávateľa povinný odškodniť.
- 4, Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ

subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.

- 5, Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

## Článok XI.

### Záverečné ustanovenia

- 1, Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
- 2, Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
- 3, Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
- 4, Zmluva je vyhotovená vo dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu a každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5, Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s §47a zákona č. 543/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. – Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Dubnici nad Váhom, dňa 06. 04. 2018 .....

**Za objednávateľa:**

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

ochrana osobných  
údajov

Ing. Stanislav

ochrana osobných  
údajov

František MIKOLÁŠEK – konateľ

**Za zhotoviteľa:**

VINKstav, s. r. o.

ochrana osobných  
údajov

Ing. František MIKOLÁŠEK – konateľ